DIRECCION GENERAL DE GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE

COMUNICADO N¢ | 35/2024

FECHA: 13/03/2024

NIVEL: TODOS LOS NIVELES Y MODALIDADES

EMITE: SECRETARIA DE ASUNTOS DOCENTES DE AVELLANEDA

DESTINO: DIRECTIVOS / SECRETARIOS / DOCENTES

OBJETO: DISPO-2024-32-GDEBA-DPESECDGCYE - Aulas de Fortalecimiento de Trayectorias Educativas -
TRANSCRIBE: AREA COMUNICADOS

DISPO-2024-32-GDEBA-DPESECDGCYE

AULAS DE FORTALECIMIENTO DE
TRAYECTORIAS EDUCATIVAS




rr7]

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
2024 - Afo del 75° Aniversario de la gratuidad universitaria en la Republica Argentina

Disposicion
Numero: DISPO-2024-32-GDEBA-DPESECDGCYE

LA PLATA, BUENOS AIRES
Martes 12 de Marzo de 2024

Referencia: EX-2024-00129997-GDEBA-SDCADDGCYE

VISTO ElI EX-2024-00129997-GDEBA-SDCADDGCYE vy la obligatoriedad de la Educacion Secundaria
consagrada en la Ley de Educacién Nacional N°26206 y la Ley de Educacién Provincial N°13688, ;

CONSIDERANDO:

Que la Ley de Educacion Nacional N°26.206 establece que la Educacion Secundaria es obligatoria y constituye
una unidad pedagdgica y organizativa destinada a los/as adolescentes y jévenes que hayan cumplido con el
nivel de Educacion Primaria;

Que la Ley de Educacion Provincial N°13.688 en su Articulo 28 establece que “El Nivel de Educacion
Secundaria es obligatorio, de seis afios de duracion y constituye una unidad pedagdgica y organizativa
comprendida por una formacion de caracter comun y orientada...” “Este Nivel esta destinado a los
adolescentes, jovenes, adultos y adultos mayores que hayan cumplido con el Nivel de Educacion Primaria”;

Que la Ley de Educacion Provincial N° 13.688 en su Articulo 28 inc. a. establece “Garantizar la produccion y
adquisicion de conocimientos propiciando la continuacion de los estudios y asegurando la inclusion,
permanencia y continuidad de los alumnos en el sistema educativo publico mediante una propuesta de
ensefianza especifica, universal y obligatoria para todas las Modalidades y orientaciones, en todos los Ambitos
de desarrollo, que promueva el conocimiento, y la articulacién con el patrimonio cultural, cientifico, tecnologico,
de desarrollo e innovacion productiva de la provincia, el pais y el mundo”;

Que la situacion de no escolarizacion de adolescentes y jovenes entre 15 y 17 afios es una problematica del
sistema educativo de especial interés para la Direccion Provincial de Educacién Secundaria de la Direccion
General de Cultura y Educacion;



Que la Resolucién 848/2022 de la DGCYE aprobé la propuesta de “Aulas de Fortalecimiento de Trayectorias
Educativas”, las que se constituyen en propuestas pedagodgicas que fortalezcan el acompafiamiento a las
trayectorias;

Que la Resolucion 315/24 de la DGCYE introdujo modificaciones en los requisitos y procedimiento de seleccion
de docentes para el acceso a médulos de espacios curriculares de las Aulas de Fortalecimiento de
Trayectorias Educativas;

Que resulta necesario normar las aperturas de las Aulas de Fortalecimiento de Trayectorias Educativas;

Que la Resolucion 848/2022 de la DGCYE en su Articulo 4° determina que mediante Disposiciones emanadas
de la Direccion Provincial de Educacion Secundaria se contemplaran normativamente aquellos aspectos que
se originaren en la implementacion de la propuesta;

Por ello,

EL DIRECTOR PROVINCIAL DE EDUCACION SECUNDARIA

DISPONE

ARTICULO 1°: Autorizar la apertura en el Ciclo Lectivo 2024 de las “Aulas de Fortalecimiento de Trayectorias
Educativas” cuya némina consta en el ANEXO | que como IF-2024-07943877-GDEBA-
DPESECDGCYE forma parte de la presente Disposicion.

ARTICULO 2°: Determinar la continuidad en el ciclo lectivo 2024 de las/os docentes que se desempefiaron en
“Aulas de Fortalecimiento de Trayectorias Educativas” en el ciclo lectivo 2023.

ARTICULO 3°: Determinar que en caso de requerirse nuevas coberturas, la designacion de las/os docentes
para la cobertura de los médulos de “Aulas de Fortalecimiento de Trayectorias Educativas” se realizara en los
términos establecidos en el ANEXO | de la Resolucién 315 /2024 mediante convocatoria a presentacion de
propuestas y antecedentes, a excepcion de las coberturas de suplencias por un término menor a 30 (treinta)
dias que se realizaran mediante Acto Publico, a través de los listados vigentes.

ARTICULO 4°: Aprobar el Anexo II: Instrumento para la remision de solicitud de cobertura de modulos de
Aulas de Fortalecimiento de Trayectorias Educativas que como IF-2024-07670992-GDEBA-DPESECDGCYE
forma parte de la presente disposicion y que debera remitirse en un plazo no mayor de 20 dias de generada la
vacante.



ARTICULO 5°: Aprobar el Anexo lll: Orden de mérito para la cobertura de modulos de Aulas de

Fortalecimiento de Trayectorias Educativas que como [F-2024-07671105-GDEBA-DPESECDGCYE forma
parte de la presente disposicion.

ARTICULO 6°: Registrar la presente Disposicion en el Departamento Administrativo de la Direccion Provincial
de Educacién Secundaria y en la Subsecretaria de Educacion; comunicar a la Direccion Provincial de Gestién
de Recursos Humanos, a la Direccién de Informacion y Estadistica, a la Direccidon de Inspeccion General, y por
su intermedio a quienes corresponda. Cumplido, archivar.

Digitally signed by GALLI Gustavo Javier
Date: 2024.03.12 13:52:06 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Gustavo Galli
Director Provincial

Direccion Provincial de Educacién Secundaria
Direccion General de Culturay Educacion

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, 0=MINISTERIO DE
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS,
0ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL,
serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2024.03.12 13:52:09 -03'00"



ANEXO I: NOMINA DE AULAS DE FORTALECIMIENTO DE TRAYECTORIAS
EDUCATIVAS 2024

Region Distrito Establecimiento Turno
01 Berisso EES 1 TV
01 Berisso EES 1 TV
01 Berisso EES 10 TV
01 Berisso EES 2 TV
01 Berisso EES 3 TV
01 Berisso EES 6 TT
01 Brandsen EES1 TT
01 Brandsen EES 9 TV
01 Ensenada EES1 TT
01 Ensenada EES 1 TV
01 Ensenada EES1 TV
01 La Plata Anexo 3091 TV
01 La Plata EES 88 TT
01 La Plata EES 1 TV
01 La Plata EES 1 TV
01 La Plata EES 12 TV
01 La Plata EES 12 TT
01 La Plata EES 17 TV
01 La Plata EES 17 TV
01 La Plata EES 2 TV
01 La Plata EES 28 TV
01 La Plata EES 31 TT
01 La Plata EES 38 TV
01 La Plata EES 38 TV

IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCY E

paginalde 15



01 La Plata EES 61 TV
01 La Plata EES 7 TV
01 La Plata EES 92 TT
01 La Plata EES 92 TT
01 Magdalena EES 1 ™
01 Magdalena EES 1 TV
01 Punta Indio EES 2 TV
02 Avellaneda EES 12 TV
02 Avellaneda EES 2 TV
02 Avellaneda EES 2 TV
02 Avellaneda EES 24 ™
02 Avellaneda EES 3 TV
02 Avellaneda EES 4 TV
02 Avellaneda EES 9 TV
02 Avellaneda EES 9 TV
02 Lanus EES 33 ™
02 Lanus EES 5 TV
02 Lanus EES 9 TV
02 Lomas de Zamora EES 1 TT
02 Lomas de Zamora EES 11 TV
02 Lomas de Zamora EES 15 TT
02 Lomas de Zamora EES 15 TT
02 Lomas de Zamora EES 2 TV
02 Lomas de Zamora EES 24 TV
02 Lomas de Zamora EES 26 TT
02 Lomas de Zamora EES 3 TV
02 Lomas de Zamora EES 30 TV
02 Lomas de Zamora EES 4 TV

IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCY E

pagina 2 de 15




02 Lomas de Zamora EES 45 TT
02 Lomas de Zamora EES 5 TV
02 Lomas de Zamora EES 55 TV
02 Lomas de Zamora EES 55 EXT 1 TV
02 Lomas de Zamora EES 7 TV
02 Lomas de Zamora EES 7 TV
02 Lomas de Zamora EES 71 TV
02 Lomas de Zamora EES 8 TT
03 La Matanza EES 143 TV
03 La Matanza EES 15 TV
03 La Matanza EES 170 TV
03 La Matanza EES 25 TT
03 La Matanza EES 29 TV
03 La Matanza EES 30 TV
03 La Matanza EES 43 TV
03 La Matanza EES 62 TV
03 La Matanza EES 81 TV
04 Berazategui EES 12 TV
04 Berazategui EES 48 TV
04 Berazategui EES 57 TT
04 Florencio Varela EES 10 TV
04 Florencio Varela EES 2 TV
04 Florencio Varela EES 2 TV
04 Florencio Varela EES 3 TV
04 Florencio Varela EES 4 TV
04 Florencio Varela EES 5 TT
04 Florencio Varela EES 64 TV
04 Florencio Varela EES 8 TV

IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCY E

pagina 3 de 15




04 Quilmes EES 1 TT
04 Quilmes EES 10 TV
04 Quilmes EES 10 TV
04 Quilmes EES 11 TV
04 Quilmes EES 13 TV
04 Quilmes EES 13 TT
04 Quilmes EES 13 TV
04 Quilmes EES 15 TT
04 Quilmes EES 15 TV
04 Quilmes EES 16 TT
04 Quilmes EES 16 ™
04 Quilmes EES 16 TV
04 Quilmes EES 16 TV
04 Quilmes EES 2 TV
04 Quilmes EES 21 TT
04 Quilmes EES 22 TV
04 Quilmes EES 24 TV
04 Quilmes EES 3 TV
04 Quilmes EES 5 TV
04 Quilmes EES 9 TT
04 Quilmes EES 9 TV
05 Almirante Brown EES 1 TT
05 Almirante Brown EES 10 TV
05 Almirante Brown EES 14 TT
05 Almirante Brown EES 26 TT
05 Almirante Brown EES 26 TT
05 Almirante Brown EES 4 TV
05 Almirante Brown EES 8 TV

IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCY E

pagina4 de 15




05 Almirante Brown EES 8 TV
05 Almirante Brown EES 8 TV
05 Almirante Brown EES 9 TT
05 Almirante Brown EES 9 TT
05 Esteban Echeverria EES21 EXT 1 TT
05 Esteban Echeverria EES 22 EXT 1 TT
05 Esteban Echeverria EES 3 TV
05 Esteban Echeverria EES 3 TV
05 Ezeiza EES 2 TV
05 Ezeiza EES 1 TV
05 Ezeiza EES 3 TT
05 Ezeiza EES 3 TV
05 Ezeiza EES 4 TV
05 Presidente Per6n EES 1 TV
05 Presidente Perén EES 7 TT
05 San Vicente EES 10 TV
05 San Vicente EES 11 TV
05 San Vicente EES 12 TV
05 San Vicente EES 2 TV
05 San Vicente EES 2 TV
05 San Vicente EES 4 TT
05 San Vicente EES 4 TT
05 San Vicente EES 6 TV
06 San Fernando EES 15 ™
06 San Fernando EES 2 TV
06 San Fernando EES 3 TV
06 San Fernando EES 3 TV
06 San Fernando EES 8 TV

IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCY E

pagina5 de 15




06 San Isidro EES 1 TT
06 San Isidro EES 1 TV
06 San Isidro EES 10 TT
06 San Isidro EES 12 TT
06 San Isidro EES 2 TV
06 San Isidro EES 3 TV
06 San Isidro EES 4 TV
06 Tigre EES 22 TT
06 Tigre EES 7 TV
06 Tigre EES 7 TV
06 Tigre EES 9 TV
06 Vicente Lopez EES 4 TT
06 Vicente Lopez EES 5 TT
06 Vicente Lopez EES 9 TT
07 General San Martin EES 1 TV
07 General San Martin EES 10 TV
07 General San Martin EES 13 TV
07 General San Martin EES 25 TT
07 General San Martin EES 3 TV
07 General San Martin EES 38 ™
07 Hurlingham EES 2 TV
07 Hurlingham EES 2 TT
07 Hurlingham EES 3 TT
07 Hurlingham EES 3 TV
07 Hurlingham EES 4 TT
07 Hurlingham EES 4 TV
07 Hurlingham EES 6 TV
07 Hurlingham EES 6 TV

IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCY E

pagina 6 de 15




07 Tres de Febrero EES 25 TT
07 Tres de Febrero EES 35 TT
07 Tres de Febrero EES 8 TV
07 Tres de Febrero EES 8 TV
07 Tres de Febrero EES 9 TT
07 Tres de Febrero EES 9 ™
08 Merlo EES1 TT
08 Merlo EES 1 TV
08 Merlo EES 3 TT
08 Merlo EES 47 TV
08 Merlo EES 8 TT
08 Morén EES 59 TT
08 Morén EES 59 ™
09 José C. Paz EES 1 TV
09 José C. Paz EES 1 TV
09 José C. Paz EES 10 TV
09 José C. Paz EES 19 TT
09 José C. Paz EES 2 ™
09 José C. Paz EES 2 TT
09 José C. Paz EES 4 TT
09 José C. Paz EES 5 TV
09 José C. Paz EES 5 TV
09 Malvinas Argentinas EES1 TV
09 Malvinas Argentinas EES 14 ™
09 Malvinas Argentinas EES 2 ™
09 Malvinas Argentinas EES 3 TV
09 Malvinas Argentinas EES 3 TV
09 Malvinas Argentinas EES 4 TT

IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCY E

pagina7 de 15




09 Malvinas Argentinas EES 5 TV
09 Malvinas Argentinas EES 5 TV
09 Malvinas Argentinas EES 7 TT
09 Moreno EES 22 TT
09 Moreno EES 23 TV
09 Moreno EES 3 TT
09 Moreno EES 46 TT
09 Moreno EES 54 TV
09 Moreno EES 56 TV
09 Moreno EES 57 TV
09 Moreno EES 66 TV
09 Moreno EES 77 TT
09 San Miguel EES 1 TV
09 San Miguel EES 2 TV
09 San Miguel EES 21 TT
09 San Miguel EES 23 TV
09 San Miguel EES 23 TV
09 San Miguel EES 3 TV
10 Cafiuelas EES 1 TV
10 Cafiuelas EES 2 TT
10 Cafiuelas EES 5 TV
10 Cafiuelas EES 9 TT
10 General Rodriguez EES 17 TV
10 General Rodriguez EES 6 TV
10 General Rodriguez EES 9 TV
10 Lujan EES 1 TT
10 Lujan EES 11 TT
10 Lujan EES 15 TV

pagina 8 de 15

IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCY E




10 Lujan EES 18 TT
10 Lujan EES 2 TV
10 Lujan EES 3 TT
10 Lujan EES 5 TT
10 Lujan EES 6 TV
10 Lujan EES 9 TV
10 Marcos Paz EES 1 TV
10 Mercedes EES 1 ™
10 Mercedes EES 1 TV
10 Mercedes EES 1 TV
10 Mercedes EES 10 TV
10 Mercedes EES 13 TT
10 San Andrés de Giles EES 1 TV
10 San Andrés de Giles EES 4 TV
10 San Andrés de Giles EES 7 TV
11 Campana EES 1 TV
11 Escobar EES 11 TT
11 Escobar EES 13 TV
11 Escobar EES 2 TV
11 Escobar EES 29 TV
11 Exaltacion de la Cruz EES 4 TT
11 Pilar EES 10 TV
11 Pilar EES 11 TV
11 Pilar EES 2 TV
11 Pilar EES 20 TV
11 Pilar EES 24 TV
11 Pilar EES 3 TV
11 Pilar EES 31 TV

IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCY E

pagina 9 de 15




11 Pilar EES 4 TV
11 Pilar EES 5 TV
11 Pilar EES 6 TV
11 Pilar EES 7 TV
11 Pilar EES 8 TV
11 Pilar EES 9 TV
11 Zarate EES 1 TV
11 Zérate EES 8 TT
12 Arrecifes EES 1 TV
12 Baradero EES 5 TV
12 Baradero EES 8 TV
12 Ramallo EES 2 TV
12 Ramallo EES 5 TV
12 San Nicolas EES 1 TV
12 San Nicolas EES 3 TV
12 San Nicolas EES 3 TV
12 San Nicolas EES 5 TT
12 San Nicolas EES 6 TT
12 San Nicolas EES 7 TT
12 San Nicolas EES 8 TT
12 San Pedro EES 7 TT
13 Coldn EES 2 ™
13 Pergamino EES 4 TV
13 Salto EES 4 TV
13 Salto EES 2 TV
14 Chacabuco EES1 TV
14 Chacabuco EES 4 TV
14 General Pinto EES 4 TT

IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCY E

pagina 10 de 15




14 General Viamonte EES 2 TV
14 Junin EES 1 TV
14 Junin EES 5 TV
14 Junin EES 7 TV
15 Bragado EES 2 TV
15 Bragado EES 3 TV
15 Carlos Casares EES 7 TV
15 Hipdlito Yrigoyen EES 2 TT
15 Pehuajo EES 3 TV
15 Pehuajo EES 5 TV
15 Pehuajo EES 5 TV
15 Pehuajo EES 6 TV
17 Chascomus EES 1 TT
17 Chascomus EES 6 ™
17 General Belgrano EES 1 TT
17 General Paz EES 2 TT
17 General Paz EES5 TT
17 Monte EES 1 TT
17 Monte EES 4 TT
17 Pila EES 1 TV
18 Ayacucho EES 1 TV
18 Castelli EES1 TV
18 Dolores EES 5 TV
18 General Lavalle EES 2 TV
18 General Madariaga EES 1 TV
18 General Madariaga EES 5 TT
18 La Costa EES 10 TV
18 La Costa EES 13 TV

IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCY E

paginall de 15




18 La Costa EES 2 TV
18 La Costa EES 3 TV
18 La Costa EES 4 TV
18 La Costa EES 7 TV
18 Maipu EES 1 TV
18 Pinamar EES 1 TV
18 Pinamar EES 1 TV
18 Villa Gesell EES 1 TV
18 Villa Gesell EES 1 TT
19 General Alvarado EES 1 TV
19 General Alvarado EES1 TV
19 General Alvarado EES 2 TT
19 General Pueyrredon EES 1 TT
19 General Pueyrredon EES 12 TV
19 General Pueyrredon EES 15 TT
19 General Pueyrredon EES 15 TT
19 General Pueyrredon EES 16 TV
19 General Pueyrredon EES 19 ™
19 General Pueyrredon EES 19 TT
19 General Pueyrredon EES 2 TV
19 General Pueyrredon EES 2 TV
19 General Pueyrredon EES 20 TV
19 General Pueyrredon EES 24 TV
19 General Pueyrredon EES 24 TV
19 General Pueyrredon EES 3 TV
19 General Pueyrredon EES 3 TV
19 General Pueyrredon EES 30 ™
19 General Pueyrredon EES 30 TT

IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCY E

pagina 12 de 15




19 General Pueyrredon EES 31 TT
19 General Pueyrredon EES 6 TV
19 General Pueyrredon EES 6 TV
19 General Pueyrredon EES 78 TT
19 General Pueyrredon EES 9 TV
19 General Pueyrredon EES 9 TV
19 Mar Chiquita EES 2 TT
20 Balcarce EES 1 TV
20 Balcarce EES 1 TT
20 Balcarce EES 10 TT
20 Balcarce EES 3 TV
20 Loberia EES 2 TV
20 Necochea EES1 TT
20 Necochea EES 12 TV
20 Necochea EES 13 ™
20 Necochea EES 3 TT
20 Necochea EES5 TV
20 Necochea EES 9 TV
20 Tandil EES 2 TV
20 Tandil EES 2 TT
20 Tandil EES 20 TT
20 Tandil EES 7 TV
20 Tandil EES 8 TT
21 Benito Juarez EES 1 TT
21 Benito Juarez EES 2 TT
21 Coronel Pringles EES 1 TV
21 Laprida EES 1 TV
21 Tres Arroyos EES 2 TT

pagina 13 de 15

IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCY E




21 Tres Arroyos EES 3 TT
21 Tres Arroyos EES 6 ™
22 Bahia Blanca EES1 TT
22 Bahia Blanca EES 13 TV
22 Bahia Blanca EES 13 TV
22 Bahia Blanca EES 14 TV
22 Bahia Blanca EES 14 TV
22 Bahia Blanca EES 14 TT
22 Bahia Blanca EES 25 TV
22 Bahia Blanca EES 45 ™
22 Bahia Blanca EES 6 TV
22 Bahia Blanca EES 7 TV
22 Carmen de Patagones EES 1 TV
22 Carmen de Patagones EES 2 TV
22 Coronel Rosales EES1 TV
22 Coronel Rosales EES 2 TV
22 Coronel Rosales EES5 TV
22 Monte Hermoso EES 2 TT
22 Villarino EES 1 TV
22 Villarino EES 2 TV
22 Villarino EES 3 TV
23 Guamini EES 5 TV
24 General Alvear EES 1 TV
24 Roque Pérez EES 1 TV
24 Saladillo EES 2 TV
24 Veinticinco de Mayo EES 1 TV
24 Veinticinco de Mayo EES 2 TV
25 Azul EES 5 TV

IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCY E

pagina 14 de 15




25 Azul EES 5 TT
25 Bolivar EES 2 TV
25 Bolivar EES 2 TV
25 Olavarria EES 13 TT
25 Olavarria EES 3 TV
25 Olavarria EES 7 TV
25 Olavarria EES 8 TV
25 Tapalqué EES 1 TT

IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCY E

pagina 15 de 15




rr7]

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
2024 - Afo del 75° Aniversario de la gratuidad universitaria en la Republica Argentina

Hoja Adicional de Firmas
Informe grafico

NUmero: 1F-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCY E

LA PLATA, BUENOS AIRES
Jueves 7 de Marzo de 2024

Referencia;: ANEXO |: Nomina de Aulas de Fortalecimiento 2024

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 15 pagina/s.

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, 0=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS,
o0u=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2024.03.07 15:00:30 -03'00

Gustavo Galli
Director Provincial

Direccion Provincial de Educacion Secundaria
Direccion General de Culturay Educacion

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, 0=MINISTERIO DE
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS,
0ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL,
serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2024.03.07 15:00:33 -03'00"



	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	numero_documento: DISPO-2024-32-GDEBA-DPESECDGCYE
	fecha: Martes 12 de Marzo de 2024
	usuario_0: Gustavo Galli
	cargo_0: Director Provincial
	reparticion_0: Dirección Provincial de Educación Secundaria
Dirección General de Cultura y Educación
	Pagina_1: página 1 de 15
	Pagina_2: página 2 de 15
	Pagina_3: página 3 de 15
	Pagina_4: página 4 de 15
	Pagina_5: página 5 de 15
	Pagina_6: página 6 de 15
	Pagina_7: página 7 de 15
	Pagina_8: página 8 de 15
	Numero_14: IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCYE
	Numero_15: IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCYE
	Numero_12: IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCYE
	Numero_13: IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCYE
	Numero_10: IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCYE
	Numero_11: IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCYE
	Pagina_14: página 14 de 15
	Pagina_15: página 15 de 15
	Pagina_12: página 12 de 15
	Pagina_13: página 13 de 15
	Pagina_10: página 10 de 15
	Pagina_11: página 11 de 15
	Numero_4: IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCYE
	Numero_3: IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCYE
	Numero_6: IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCYE
	Numero_5: IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCYE
	Numero_8: IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCYE
	Numero_7: IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCYE
	Numero_9: IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCYE
	Numero_2: IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCYE
	Numero_1: IF-2024-07943877-GDEBA-DPESECDGCYE
	Pagina_9: página 9 de 15


